

FRISBEEGOLF

Frisbeegolfradan rakentaminen, väylien pituudet

Frisbeegolfratoja on eritasoisia ja kokoisia. Frisbeegolfradat pyritään suunnittelemaan ekologisesti ja hyödyntäen maaston ominaispiirteitä sekä luonnollisia esteitä. Frisbeegolfrata voi sijaita esimerkiksi metsässä, puistoalueella, niityllä tai näiden yhdistelmästä koostuvalla alueella.

Frisbeegolfin harrastuspaikka suunnitellaan tyypillisesti lähiliikuntapaikaksi, koululiikuntaa varten, harrastepelaamiseen tai erityisesti kilpapelamiseen soveltuvaksi. Myös esteettömiä ratoja liikuntarajoitteisille on toteutettu. Radalla on käyttötarkoituksesta riippuen väyliä tavallisesti 9 tai 18.

Kilpakäyttöön tarkoitetuilla radoilla on tyypillisesti vähintään 18 väylää, joiden pituudet vaihtelevat noin 80-250 metrin välillä ja väylien yhteenlaskettu pituus on tavallisesti 2000 - 3000 metriä.

Lyhyet, esimerkiksi yksinomaan koululaiskäyttöön tarkoitetut liikuntapaikat voivat koostua 3-9 väylästä, joiden pituudet vaihtelevat kohderyhmän tasosta ja ominaisuuksista riippuen 30-80 metrin välillä.

Väylille voidaan määritellä par-lukema niiden pituuden ja vaikeuden perusteella. Par-luku on frisbeegolfissa suuntaa antava, yhtenäistä tasoitusjärjestelmää ei lajissa ole.

Turvallisuus

Frisbeegolfrata rata rakennetaan usein yleiselle ulkoilualueelle. Radan ja väylien suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota radan turvallisuustekijöihin ja ennen kaikkea alueen mahdollisiin muihin käyttäjiin.

Ratasuunnittelun yhteydessä on suositeltavaa toteuttaa kattava turvallisuustarkastelu jokaisen väylän kohdalla erikseen. Turvallisuutta edistävät ennen kaikkea hyvä näkyvyys, riittävä etäisyys muista suorituspaikoista ja kulkuväylistä sekä luonnolliset esteet.

Suunnittelussa tulee lisäksi huomioida erilaiset pelistrategiat ja olosuhdemuutosten vaikutus.

Aloitusheittopaikka

Aloitusheitto tulee suorittaa merkityltä aloitusheittopaikalta. Tyypillisesti aloitusheittopaikka on suorakaiteen muotoinen tasainen alusta, jonka pintana voi olla esimerkiksi tekonurmimatto. Aloitusheittopaikkojen kooksi on kansallisesti vakiintunut 1,5m leveä x 2,5m pitkä ja vastaavasti 2m leveä x 4m pitkä suorakaide.

Väylä

Väylän pituus, leveys ja muoto voivat vaihdella varsin vapaasti. Pelattavuus ja turvallisuus tulee huomioida suunnittelussa. Hoidettu alusta sujuvoittaa peliä huomattavasti.

Maalikori

Väylä päättyy maalikoriin. Sanktioiduissa kilpailuissa käytettävien maalikorien tekniset standardit löytyvät Professional Disc Golf Associationin (PDGA) ohjeistuksesta: http://www.pdga.com/files/PDGA_TechStandards_5-14-14.pdf

Käytettävät frisbeet

PDGA:n ja Suomen frisbeegolfliiton alaisissa kilpailuissa käytettävien frisbee-kiekkojen tulee olla PDGA:n hyväksymiä. Lista hyväksytyistä kiekkoista: <http://www.pdga.com/documents/pdga-approved-discs>